frigorífica, etc., tendo mais na parte térrea estacionamento para veículos,
limitando-se pela frente com a Avenida Rio Branco, pelo fundo com o Jequié
Tênis Clube, pelo lado esquerdo com Jovina Esmeraldo da Costa Andrade e
pelo lado direito com a Rua Barbosa de Souza, com qual faz esquina, com uma

área total de 3.378,40m2 (três mil, trezentos e setenta e oito metros e quarenta

centímetros quadrados).

Registrado no Cartório de Registro de Imóveis do 1 0 ofício da Comarca de
Jequié, sob o NO 2-BAF, MATRÍCULA N O : 29.092, datado de 22/06/1999.

Prefeitura Municipal de Jequié - Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié/BA: